
OJ 

 
 

NAAM 

VOORNAMEN 

GEBOREN 

Heeft voldaan aan de exameneisen van  

Module Waarnemer Snelheid Basis (door 
kerninstructeur) 

als bedoeid in de Wet op het LSOP en het Poiitieonderwijs 

 Apeldoorn 

DATUM 4 april 2013 

SECRETARIS  

Hoofdinspecteur  

«waaiczaam en dienstbaar»    
•   



 

 re 
 

NAAM 

 

GEBOREN 

 

Heeft voldaan aan de exameneisen van de opleiding 

Assistent Politiemedewerker 
(kwalificatieniveau 2) 

als bedoeld in de Wet op het LSOP en het Politieonderwijs 

PLAATS Apeldoorn 

DATUM 19 april 2013 

 1 
       ' J l I  

 TO to^||||irf^ 

 
HOOFT  

M.C.  

SECRETARIS  

Hoofdinspecteur  

  en dienstbaar» 

  



07-H12602 
Kledingnummer 10282 

 E 
 Haaglanden 

De Korpsbeheerder 

Gelezen de brief van de hoofdinspecteur van poiitie . van 20 november 2007; 

gelet op de Politiewet  op het Besluit aigemene rechtspositie  poiitie en de 
Regeiing vergoeding vrijwiiiige poiitie; 

B E S L U I T 

met ingang van 21 aprii  

geboren of 

I) op grond van artikel 2 j.o. artikel 3 iid 1 van het Besiuit rechtspositie  poiitie aan te 
steiien ais vrijwillige ambtenaar van poiitie bij bureau Vrijwiiiigers in tijdelijke dienst voor de 

 van de opieiding; 

li) op grond van artikel 1 van de Regeiing vergoeding vrijwlliige poiitie een vaste vergoeding per 
kalenderjaar en een inzetvergoeding per uur toe te kennen; 

ill) voor de extra inzet ten behoeve van het postendetachement de onder il genoemde 
inzetvergoeding per uur aan te vullen tot het bedrag behorende bij saiarisschaa , trede 
van het Besiuit bezoldiging poiitie. 

Hierbij wijs lk u er tevens op dat, indien u tijdens de opieiding of binnen drie jaar na het 
beëindigen daarvan het regiokorps veriaat, u zuit worden verpiicht de kosten verbonden aan de 
door het regiokorps bekostigde opieiding geheei of gedeeiteiijk aan het regiokorps te 
vergoeden. 

Den Haag, 28 december 2007 

Namens de Korpsbeheerder van het regionaal  Haaglanden, 
de chef   

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zos weken na bekendmaking daarvan ean bezv/aarsohrlft Indienen  de 
Korpschef, Postbus  CG Den Haag. 

 de  

  
 

Aan: dhr/ 



Am awl 
H [1 

o  Haaglanden  

De Adjunct-directeur Haaglanden  IV  van Politie Haaglanden verklaart dat de hieronder 
vermelde beloften ingevolge artikel 9 lid I van het Besluit algemene rechtspositie politie, op 2 
april 2009 ten overstaan van hem zijn afgelegd door: 

NAAM  

VOORNAMEN 

GEBOORTEDATUM 

FUNCTIE 	 : Vrijwillige politie 

"ik verklaar, dat ik, middellijk of onmiddellijk, onder welke vorm dan ook, tot het verkrijgen van 
mijn aanstelling aan niemand iets heb gegeven of beloofd." 

"ik beloof, dat ik, om iets in mijn betrekking te doen of te laten, van niemand, middellijk of 
onmiddellijk, enige beloften of geschenken zal aannemen." 

"Dat verklaar en beloof iki" 

"Ik beloof trouw aan de Koning, aan de Grondwet en aan de wetten van ons land." 

"ik beloof, dat ik, de krachtens de wet uitgevaardigde voorschriften en verordeningen zal 
nakomen en handhaven, dat ik de aan mij verstrekte opdrachten plichtsgetrouw en nauwgezet 
zal volbrengen en de zaken, waarvan ik door mijn ambt kennis draag en die mij als geheim zijn 
toevertrouwd, of waarvan Ik het vertrouwelijk karakter moet begrijpen, niet zal openbaren aan 
anderen dan aan hen, aan wie Ik volgens de wet of ambtshalve tot mededeling verplicht ben," 

"ik beloof, dat Ik, mij zal gedragen zoals een goed ambtenaar betaamt, dat Ik zorgvuldig, 
onkreukbaar en betrouwbaar zal zijn en dat ik niets zal doen dat het aanzien van het ambt zal 
schaden." 

"Dat beloof ikl" 

Den Haag, 2 april 2009 

F.C. Hu9g 

« waai<zaarn en dienstbaar>> 
H,P 


	HGL102820001
	HGL102820002
	HGL102820003
	HGL102820004 aangevuld tbv CJIB op mijnpolitie
	Page 1


